
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 
 

РЕШЕНИЕ № 27  – МИ 
 

ОТНОСНО: Определяне на броя на членовете на всяка СИК на територията на Община 

Гурково и Разпределение на местата в СИК между парламентарно представените партии и 

коалиции. 
 

На основание чл.89,ал.1. и ал.2 ,чл.92,ал.1 и чл.92,ал.4,т.1.и т.2 от Изборния кодекс и т.2 от 

Решение  № 2378-МИ от 12 септември 2023 г.на ЦИК, като взе предвид справката за броя на 

избирателите във всяка секция, Общинската избирателна комисия Гурково  
 

Р Е Ш И : 

1. Определя броя на членовете на всяка СИК на територията на Община Гурково съобразно 

броя на избирателите в съответната секция, както следва: 

Избирателна секция № 001 – СИК в състав от 9 членове; 

Избирателна секция № 002 – СИК в състав от 9 членове; 

Избирателна секция № 003 – СИК в състав от 9 членове; 

Избирателна секция № 004 – СИК в състав от 9 членове; 

Избирателна секция № 005 – СИК в състав от 9 членове; 

Избирателна секция № 006 – СИК в състав от 7 членове; 

Избирателна секция № 007 – СИК в състав от 6 членове; 

Избирателна секция № 008 – СИК в състав от 6 членове; 

Избирателна секция № 009 – СИК в състав от 6 членове; 
 

Общ брой на членовете СИК на територията на Община Гурково: 70 членове. 
 

2. Разпределението на местата в СИК и техните ръководства (квоти) между между 

парламентарно представените партии и коалиции на територията на Община Гурково е 

следното: 

- коалиция „ГЕРБ-СДС“:  ръководство 8, членове 9, общо-17 членове. 

- коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ : 

  ръководство 7, членове 8, общо-15 членове. 

- партия „Възраждане“:  ръководство 4, членове 6, общо-10 членове. 

- партия „ДПС“:  ръководство 4, членове 6, общо-10 членове. 

- коалиция „БСП за България“ : ръководство 3, членове 6, общо-9 членове. 

- партия „Има такъв народ“ : ръководство 1, членове 8, общо-9 членове. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 17.09.2023 г.и обявено на същата дата в 17.30  часа. 


